
Data: 14/09/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000055 Data: 20/07/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000030
Comissão Licitação: 060 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0 KM

Fornecedor: SMART COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 VEÍCULO 0KM 1.6 1.0000 58.000.0000 58.000.0000 14/08/2018

00002 CAMINHONETE 0KM CABINE DUPLA 1.0000 75.000.0000 75.000.0000 14/08/2018

Total do Fornecedor  SMART COMERCIO DE VEICULOS LTDA 133.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000055 / 2018 133.000.0000

T O T A L    G E R A L 133.000.0000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


